PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 977/2018

Garça, 03 de novembro de 2018.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0806/2018
Fábio Polisinani.

UBSeUFS.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, a Secretária
Municipal de Saúde informou que existem 64 agentes comunitários de saúde dispersos
entre todas as equipes que atendem o Município. Não se tem pretensão alguma em se
converter o Programa da Estratégia de Saúde de Família em Unidade Básica de Saúde.

Atenciosamente,

JOÃO CARIES D
Preféito Muri

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA